
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 7 

A Ñ O DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 1̂ 1 m 2017 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-FAD: 1 2 9 8 1 / 1 5 que con t i ene las ac tuac iones 

re fe r idas a la adscripción de la Lic. Cecil ia TELLO D'ELÍA a la cátedra "Historia del 

Diseño 11", en las Car re ras de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que fs . 23 la Profesora T i t u l a r de la cátedra I n f o rma ia cancelación de la 

p resen te adscripción ya que la Lic. Ceci l ia TELLO D'ELÍA continuará sus es tud ios de 

posg rado en ia República del U ruguay . 

Lo a conse j ado po r Secretaría Académica, 

Por e l lo y a t en t o a lo d i spues to en el inc iso f ) de las d ispos ic iones 
genera les c on t en i da s en el Anexo Único de la o rdenanza N* 11/09-C.D. y su 
mod i f i c a t o r i a o rdenanza N" 12/13-C.D. , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1".' Cance la r la adscripción de la Lic. Ceci l ia TELLO D'ELÍA (D .N . l . N* 
3 5 . 1 8 4 . 0 8 7 ) a la cátedra "Historia del Diseño ir en las Car reras de Diseño, 
au to r i zada po r resolución N̂ ^ 340/16-F.A.D. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 


